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
- Avda. Mediterráneo: 74 m., agua, luz y diáfano (venta).
- Avda. Mediterráneo: 33 m., agua y luz (venta).
- Ortega y Gasset: Alquiler, 131 metros, agua, luz, salida de humos, en 
vasto.
- Plaza de los Carros: 450 metros. Divisible, buena situación.
- Pinar de Jábaga: Alquiler Mesón-Restaurante, mucho terreno, buen
negocio.
- Reyes Católicos: 120 metros, amplia fachada, acondicionado, dos calles.
- Valeria: 120 metros, venta o alquiler. Precio negociable.

VARIOS
- Alquiler "NAVE TALLER": Totalmente montada, 200 metros, diáfana, en 
Arcas.
- Pinar de Jábaga: Parcela vallada con luz y agua, 860 m.
- Venta-Bar: Avan. Mediterráneo, 65 m., totalmente amueblado, hilo musical, 
calefacción, nuevo, frente a Instituto.
- Venta Garaje: Avda. Castilla La Mancha, 2° planta.
- Venta Restaurante: 600 metros construidos, terreno, 2 plantas, zona de 
recreo, Pinar de Jábaga.
- Parcela Cañada Molina: 750 metros.
- Parcela Cañada Molina: 750 metros.
- Parcela Rústica: Montalbanejo, Calle Peña del Colmenar, 17.640 m.
- Parcela Rústica: Montalbanejo, Paraje de camino de la Vega, 2.400 m.
- Parcela Rústica: Pozo Rubio, Paraje del Heredad, 4150 m.
- Parcela Rústica: Tejadillos, paraje de Urgría, 245 m.
- Solar: Pedernoso, Calle de las Cruces, 200 m.
- Solares: Almodovar del Pinar junto carretera, 340 m.
- Traspaso bar: Muy céntrico, 95 metros, 2 plantas, en funcionamiento. Montado.

PARA MAS INFORMACION VISITE NUESTRAS OFICINAS
EN EL CENTRO 

DE CUENCA 
PISOS EN 

CONSTRUCCIÓN. 
INMEJORABLES 

CALIDADES
V E N T A  Y  A L Q U I L E R  

O F I C I N A S  

T O T A L M E N T E  

A C O N D I C I O N A D A S  

E N  C A R R E T E R Í A :  6 0  

- 1 1 0  M 2

R A M Ó N  Y  C A J A L ,  
2 - 3  d o r m i t o r i o s ,  

b a ñ o ,  a s e o ,  
s a l ó n - c o m e d o r ,  

t r a s t e r o  y  g a r a j e  
o p c i o n a l ,  

c a l e f a c c i ó n  g a s -  
c i u d a d .

V E N T A  C A S A  R U R A L  
T o ta lm e n te  m o n ta d a , e n  
p le n o  fu n c io n a m ie n to .  

i,J' S a ló n , c o c in a ,  
h a b ita c io n e s  d o b le s  c o n  
b a ñ o  c o m p le t o  3 0 0  m 2  

ú t i le s
“ O C A S IÓ N ”

JORGE TORNER
2 - 3  y  4  d o r m i t o r i o s ,  

2  b a ñ o s ,  

s a l ó n - c o m e d o r ,  

c a l e f a c c i ó n  g a s -  

c i u d a d ,  t r a s t e r o  y  

g a r a j e  o p c i o n a l .

O C A S I Ó N  

P I S O  R .  S A N  J O S É ,  

4  D O R M . ,  C O C .  

A M U E B . ,  G A R A J E ,  

T R A S T E R O , A  

E S T R E N A R  

2 1 . 5 0 0 . 0 0 0  P T A S

C A S A S  Y  C H A L E T S

• ADOSADOS: 4 hab. 2 baños, aaraje, trastero, a estrenar.
• 2 CHALETS DE LUJO, RECIEN CONSTRUIDOS EN CUENCA. OCASIÓN.
• CHALET PINAR DE JÁBAGA. 300 m2. 7 hab. 3 baños. 3.000 m2 parcela.
• NOHALES: 3 plantas, 3 dorm, 2 baños, garaje, patio, buhardilla, amueblado, primeras 
calidades, 135 n 2  por planta. NUEVO.
• CHILLARON: Casa con parcela de 2.000 m2.
• CHILLARON, ARCAS, VILLAR DE OLALLA, MOLINOS DE PAPEL, PALOMERA.
• SEÑORÍO DEL PINAR, CAÑADA MOLINA.
• VARIOS EN CUENCA Y CASCO ANTIGUO.
• VILLAREJO SECO, ALBALATE, LA PESQUERA, ETC...

V E N T A  D E  P IS O S
• ALAMEDA DEL JUCAR: 4 dorm, 2 baños, garaje, trastero, equipado de lujo. 100
m2.
• CAÑETE: 2 dorm, 1 baño, coc. amueblada, para entrar a vivir.
• CARRETERÍA: Dúplex, 4 dormitorios, 2 baños, aseo, lujo. 160 m2.
• CARRETERÍA: 5 dorm. 2 baños, aseo, trastero, ascensor. 198 m2 útiles.
• CASTILLA LA MANCHA: 4 dorm, 1 baño, sin gastos de comunidad, 100 m2.
• COLÓN: 2 dorm. 1,baño. Económico. ,
• COLON: 2 dorm, 1 Dañó, coc. amilébtáda, trastero, calef. central, acensor.
• COLON: 3 dorm, 1 baño, amueblado completamente, baño nuevo, terraza. 80 m2.
• COLON: 4 dorm, 2 baños, coc. amueblada, parquet, calef. central. 110 m2
• DIEGO JIMENEZ: 1 dorm, 40 rh2, calef central, suelo parquet, trastero.
• DIEGO JIMÉNEZ: 4 dorm, 1 baño, para entrar a vivir.
• DIEGO JIMÉNEZ: 5 dorm, baño, trastero, ascensor.
• FERMIN CABALLERO: 4 dorm, 3 baños, trastero, 3 garajes, terraza 36 m2, exterior. 
Lujo. 160 m2.
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